
                                                  令和３年３月１６日 

新入生保護者 各位 

県立沖縄水産高等学校 

校長 渡久山 英雅 

（公印省略） 

入学式のご案内 

 

 うららかな陽春の候、新入生の保護者のみなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。この度、お子様が本校に合格されましたことを心からお祝い申し上げます。 

つきましては、何かとご多忙とは存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

   １．日 時：令和３年４月７日（水）１３：３０開式 

             （新入生集合１２：１５、 保護者受付１３：００～）  

※新入生は１２：１５までに体育館（式典会場）に集合して下さい。 

 ※新入生の服装は本校指定の冬服です。 

 

２．場 所：本校体育館 

 

３．その他 

（１）上履きは各自でご持参ください。 

（２）駐車場は裏面『駐車場案内図』のように体育館の裏側を予定しております。本校南側の出入り口 

よりお入りください。西側出入口は、式終了まで閉鎖する予定です。 

 

４．お願い  （コロナ感染症対策予防の為） 

（１）参加者は保護者２名までとします。 

（２）「健康状態申告書」（別紙）の記入、提出をお願いいたします。 

（３）発熱や風邪のような症状がある方は、参加を控えて下さい。（新入生も同様） 

（４）高齢の方や基礎疾患をお持ちの方、妊娠している方は参加の自粛をお願いします。 

（５）式典参加者はマスクを着用して下さい。 

 

 

    ※新型コロナウィルス感染症予防として緊急事態宣言等が発令された場合の式典の開催については、 

本校ホームページに掲載いたしますので、適宜閲覧するようお願いいたします。 

 



 

駐車場案内図 
 

 

※
入
口
・
出
口
と
し
て
利
用 

黒
潮
寮 

体育館 

校舎 

校 舎 

校門 

駐車場 

校
舎 

グラウンド 

校

プール 

テニス 

コート 

くわのみ 

保育園 

西
崎
特
別
支
援
学
校 

糸
満
球
技
場 

８８８屋

弁当 

英丸 

鮮魚店 

居酒屋 

まいぶー 

※出口として利用 


